
                                                                                  

                                       Guardia di Finanza 
REPARTO TECNICO LOGISTICO AMMINISTRATIVO FRIULI VENEZIA GIULIA 

Ufficio Amministrazione – Sezione Acquisti 
Via delle Fiamme Gialle, 6 – 34123 Trieste – Tel. 040/3152056 – 2055 - Fax 040/3152215 

C.F. “80016990329” - PEC: TS0520000P@PEC.GDF.IT 

 
Pag. 1 di 1 

 

 

OGGETTO: Cap. 7856/01. Affidamento della fornitura di Flowline pis vers. Lite (Uroflussimetro) , con 
procedura negoziata sotto soglia di cui all'art. 36 del d.lgs. 50/2016. 

 
C.I.G.: 

 
ZE235D1108 

 

 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

(ex articolo 98 del D.Lgs 18 aprile 2016 nr. 50) 

Amministrazione aggiudicatrice: Guardia di Finanza - Reparto Tecnico Logistico Amministrativo FRIULI 
VENEZIA GIULIA Via delle Fiamme Gialle, 6 - 34123 Trieste (TS) - Tel. 0403152056 - 2055 - Fax 
0403152215 - P.E.C.:  ts0520000p@pec.gdf.it 
Indirizzo Internet amministrazione aggiudicatrice: www.gdf.gov.it 
Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale o federale, inclusi 
gli uffici a livello locale o regionale. 
Principali settori di attività: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche. 
Tipo di appalto: fornitura. 
Luogo principale di esecuzione: TRIESTE. 
Codice NUTS: ITH44. 
Descrizione dell'appalto: Flowline pis vers. Lite (Uroflussimetro) . 
Valore del contratto base d’asta: 3.538,00 € iva inclusa. 
Procedura di scelta del contraente: Affidamento ex art. 36, del D.L.gs. 50/2016 e s.m.i. - con le 
indicazioni di cui alle linee guida nn. 4 e 2, emanate ai sensi del comma 7, del medesimo articolo, 
dall'Autorità Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 e aggiornate al Decreto 
Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018. 
Criterio di aggiudicazione ex art. 95 del Codice: MEPA - Ordine Diretto di Acquisto 
Data di valutazione dell'offerta: 08.04.2022 
Numero di imprese invitate: 1 
Numero di offerte ricevute entro il termine: 1 
Numero di offerte escluse: 0 
Impresa aggiudicataria: EV SERVICE ITALIA SRL - PI/CF 03214581203-03214581203, VIA UNGHERI 
7/A, 40012 - CALDERARA DI RENO BO - PEC:  
Importo aggiudicato: 3.538,00 € iva inclusa. 
Data aggiudicazione appalto: 08/04/2022. 
Responsabile del procedimento: Ten.Col. Ciro Roso. 
Data d'invio dell'avviso: 12/04/2022. 
 
Avverso la procedura di affidamento è possibile proporre ricorso al T.A.R. Friuli Venezia Giulia , nei termini 
previsti dal D. Lgs 50/2016. Ulteriori informazioni potranno essere richieste all’indirizzo in intestazione. 
Fascicolo nr.103 del 05-04-2022 - C.I.G. ZE235D1108 

mailto:TS0520000P@PEC.GDF.IT

